关于召开金坛区民办幼儿园课程游戏化
建设园本行动经验交流会的通知
各民办幼儿园：
为进一步推进我区民办幼儿园课程游戏化建设，经研究决定，召开金坛区民办幼儿园课程游戏化建设园本行动经验交流会。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
     6月 9日（周四）上午8:00，金坛区东方幼儿园
2、 参会对象
 全区民办幼儿园园长
3、 具体活动安排
	环节
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	现场观摩
	8:00—8:20
	签  到
	刘倩雯
	门 卫

	8:20—9:00
	观摩室内外游戏活动
	陆月兰
	园区户外
与各班

	专题汇报
	9:00—10:00
	经验交流：10分钟PPT汇报
（东方、岸头、白塔、水北新欣、京学）
	各园园长

会议室

	专家领 航
	10:00—10:30
	活动点评与活动总结
	袁 英
符 玲

	领导讲话
	10:30-11:00
	课程游戏化推进动员
	吴 芳

四、相关要求
1.各园根据通知要求，提前做好准备工作。
[bookmark: _GoBack]2.请参会人员配合幼儿园做好疫情防控工作（注：持48小时核酸阴性证明）。